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Album ofertowy SIDE, 20 kieszeni żółty
DCF642-G PENTEL

TE 5630

Albumy ofertowe

    Prezentacja totalna nawet z boku Progres zakłada nieustanne doskonalenie i unowocześnianie warsztatu pracy. Aby iść na całość w życiu
zawodowym, trzeba kierować się bezwzględnym profesjonalizmem, dobierając najlepsze produkty i rozwiązania. Bywa, że kluczem do sukcesu jest
znakomita prezentacja, dzięki której przekonasz/sprzedasz/zachęcisz odpowiednie osoby do swojego pomysłu czy produktu. Maksymalne skupienie
wymaga najlepszych narzędzi, które będą niezawodnie i sprawnie działały nawet w najtrudniejszych okolicznościach, gwarantując niestandardowe
spektrum zastosowań. DCF642 z serii RECYCOLOGYto najwyższej jakościuniwersalny album ofertowy do skutecznych i efektownych prezentacji.
Szereg innowacyjnych mechanizmów mnoży możliwości nadaje się zarówno do dokumentów formatu A3 (dwie koszulki panoramiczne) lub formatu A4
(pojedyncza koszulka). Wyposażony w matowe i wysoko przezroczyste koszulki usprawnia pokaz dokumentów. Komfortowe użytkowanie i niezwykle
szybkie operowanie dodatkowo ułatwia ich antystatyczny status koszulki się nie sklejają, podnosząc efektywność pracy podczas przewracania stron.
Podręczna, wewnętrzna kieszeń na wizytówki, płyty CD lub notatki gwarantuje sprawną organizację wszystkich niezbędnych akcesoriów i dokumentów
potrzebnych do bezbłędnej i atrakcyjnej prezentacji. Owocowe strony prezentacji Album ofertowy SIDE przełamie monotonię każdego biura, stanowiąc
smakowity akcent kolorystyczny wyjątkowo gruba i sztywna okładka z bezpiecznymi krawędziami z jednej strony chroni dokumenty przed
zniszczeniem, z drugiej zaś świetnie prezentuje się w wesołych tonacjach barw. System bocznego otwierania koszulek zabezpiecza papiery przed
wypadaniem, zapobiegając nerwowym incydentom, które mogą popsuć nawet najlepszą prezentację. Dobrze widoczna etykieta na grzbiecie albumu
umożliwia jego czytelne opisanie i szybką identyfikację. Do wyboru 20, 40 lub 60 kieszeni w formacie A4 i A3. Ten produkt został wykonany w 50% z
materiałów przetworzonych!!!
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